

G.R.A.S. Holding I ApS

Højbjerggårdsvej 15

2840 Holte

CVR-nr. 27517781

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2017

Dirigent

Navn: Hanna Hertz Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

G.R.A.S. Holding I ApS
Højbjerggårdsvej 15
2840 Holte

CVR-nr.: 27517781
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Gunnar Rasmussen
Hanna Hertz Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed hovedsageligt i form af investering i værdipapirer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2016/17 et overskud på 1.613 t.kr. mod et overskud sidste regnskabsår på 369 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(82.224)</u>	<u>(40)</u>
Driftsresultat		<u>(82.224)</u>	<u>(40)</u>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		742.750	785
Andre finansielle indtægter		1.254.691	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.881)</u>	<u>(272)</u>
Resultat før skat		<u>1.909.336</u>	<u>473</u>
Skat af årets resultat	1	<u>(296.472)</u>	<u>(104)</u>
Årets resultat		<u>1.612.864</u>	<u>369</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	800
Overført resultat		<u>812.864</u>	<u>(431)</u>
		<u>1.612.864</u>	<u>369</u>

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender	4.549.188	7.360
Finansielle anlægsaktiver	4.549.188	7.360
Anlægsaktiver	4.549.188	7.360
Andre tilgodehavender	2.838.649	2.728
Tilgodehavende selskabsskat	27.358	235
Tilgodehavender	2.866.007	2.963
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.869.702	11.472
Værdipapirer og kapitalandele	14.869.702	11.472
Likvide beholdninger	2.029.259	1.350
Omsætningsaktiver	19.764.968	15.785
Aktiver	24.314.156	23.145

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført overskud eller underskud	22.568.523	21.756
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	800
Egenkapital	23.618.523	22.806
Skyldig selskabsskat	335.642	0
Langfristede gældsforpligtelser	335.642	0
Skyldig selskabsskat	0	319
Anden gæld	359.991	20
Kortfristede gældsforpligtelser	359.991	339
Gældsforpligtelser	695.633	339
Passiver	24.314.156	23.145

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	21.755.659	800.000	22.805.659
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	812.864	800.000	1.612.864
Egenkapital ultimo	250.000	22.568.523	800.000	23.618.523

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	420.066	104
Regulering vedrørende tidligere år	(123.594)	0
	<u>296.472</u>	<u>104</u>
